檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人醫藥品查驗中心　函
機關地址：台北市南港區忠孝東路六段465

號3樓

聯絡人：周耿徹

聯絡電話：02-81706000分機691

傳真電話：02-81706001

電子信箱：kcchou758@cde.org.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年2月22日

發文字號：藥查行字第1070001214號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10700171_107D2000062-01.docx)

主旨：有關本中心協助衛生福利部籌備參展藥物資訊年會第54屆

年會(DIA 2018 54th Annual Meeting)相關事宜，詳如說

明段。

說明：

一、旨揭藥物資訊協會年會為醫藥研發資訊交流之年度盛會，

歷年皆有全球八千餘國際醫藥專業人士與會，許多國家之

鑰政單位、研發機構以及業界均派員參展。

二、本次藥物資訊協為第54屆年會將於本(107)年6月24日至28

日於美國波士頓舉行。本中心接受衛生福利部委託承辦我

國臨床試驗推廣及藥政管理之展示攤位，邀請國內各臨床

試驗與研究中心參展，並邀請我國藥品相關產、官、學、

研代表共同參加。

三、敬請　貴單位轉知有意參加2018年DIA年會之同仁和所屬

會員至DIA網站註冊報名 (http://www.diaglobal.org/Fla

gship/DIA-2018)，並請參加者於4月25日前回傳附件表格

通知本中心，以利彙整台灣參加名單並規劃出席攤位及晚

會活動等相關事宜。本案聯絡人為周耿徹專案經理，連絡

3

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話：02-81706000分機691，Email：kcchou758@cde.org

.tw。

四、本中心預計於本(107)年5月下旬辦理活動說明會，屆時將

另以Email通知出席人員

正本：衛生福利部、衛生福利部食品藥物管理署、財團法人國家衛生研究院、國立台灣

大學附設醫院國家級卓越臨床試驗與研究中心、台北市立萬芳醫學中心卓越神經

醫學專科臨床試驗與研究中心、台北榮總新藥臨床試驗中心、高醫新藥臨床試驗

中心、三軍總醫院卓越癌症臨床試驗與研究中心、中國醫藥大學附設醫院臨床試

驗中心、中華民國製藥發展協會、中華民國開發性製藥研究協會、臺灣製藥工業

同業公會、社團法人中華民國學名藥協會、台灣研發型生技新藥發展協會、台北

市西藥代理商業同業公會、中華民國西藥代理商業同業公會、財團法人醫藥工業

技術發展中心、財團法人藥害救濟基金會、財團法人生物技術開發中心、成大醫

院臨床試驗中心、林口長庚紀念醫院卓越臨床試驗與研究中心、台中榮民總醫院

臨床試驗中心、馬偕紀念醫院臨床試驗管理中心、中山醫學大學附設醫院臨床試

驗中心、台北市立聯合醫院臨床研究與教育訓練中心、臺北醫學大學人體研究處

聯合臨床試驗中心

副本： 2018-02-22
09:56:20